
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 186/2013 

Burmistrza  Miasta  Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia  25  października 2013 r. 

 
w sprawie  wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym  
na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim  
i na stanowiska dyrektorów w jednostkach organizacyjnych Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
 
 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim  
i na stanowiska dyrektorów w jednostkach organizacyjnych Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 18/2009 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  
2 lutego 2009 r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 listopada 2013 r. 

 
   

 
                  B u r m i s t r z  

      (-)Jacek Kowalski 
 


